AUTARQUIA EDUCACIONAL DO VALE SÃO FRANCISCO – AEVSF / FACULDADE DE PETROLINA

– FACAPE

               CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

    COMUNICADO Nº 002

A AUTARQUIA EDUCACIONAL DO VALE SÃO FRANCISCO – AEVSF / FACULDADE DE

PETROLINA – FACAPE e o Instituto de Apoio a Universidade de Pernambuco – IAUPE,

COMUNICAM aos participantes do referido concurso,  que A PARTIR DAS 16:30h. DESTA DATA,

estará iniciando a publicação dos resultados preliminares.

Ficando estabelecido o período de 28 a 30/10/2025 para interposição dos recursos

administrativos, e o dia 31/10/2025 para a divulgação dos julgamentos dos referidos

recursos.

 Atenciosamente

   IAUPE – Concursos

     27 de Outubro de 2025